
GMINA I  MIASTO 

LWÓWEK ŚLĄSKI  
A l .  W o j s k a  P o l s k i e g o  2 5  A  5 9 - 6 0 0  L w ó w e k  Ś l ą s k i  

t e l .  7 5  6 4 7 7 8 8 8  f a x .  7 5  6 4 7 7 8 8 9  

e m a i l :  u r z a d @ l w o w e k s l a s k i . p l ,  www.lwowekslaski.pl 

 

 

 

SM.271.3.2024.KS  

Lwówek Śląski, dnia 05.03.2024 r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

na podstawie regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 

kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo Zamówień Publicznych, Gmina i Miasto 

Lwówek Śląski zaprasza do składania ofert na realizację zadania pn. „Świadczenie usług 

weterynaryjnych, w tym zapewnienie całodobowej opieki w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt oraz opieki nad wolno żyjącymi kotami”  

– III postępowanie. 

Przedmiot zamówienia nie podlega ustawie Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605,1720) 

 

I. Instrukcja dla Wykonawców 

 

1. Nazwa zamawiającego: 

Gmina i Miasto Lwówek Śląski, 

Aleja Wojska Polskiego 25A 

59- 600 Lwówek Śląski 

NIP: 616-10-03-030 

 

2. Przedmiotem zamówienia jest: 

Świadczenie usług weterynaryjnych, w tym zapewnienie całodobowej opieki w przypadkach 

zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt oraz opieki nad wolno żyjącymi kotami. 

3. Termin realizacji zadania: 

Od dnia 1 kwietnia 2024 roku do dnia 31 marca 2025 roku. 

 

4. Opis warunków przystąpienia do postępowania: 
4.1. Z postępowania wyklucza się osoby i podmioty, wobec których są zastosowane środki, 

o których mowa w art.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 

służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15). 

 

5. Wiedza i doświadczenie: 

5.1. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed 

wszczęciem niniejszego postępowania, prowadzili zakład leczniczy dla zwierząt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 

 

http://www.lwowekslaski.pl/


 

5.2. Osoby zdolne do wykonania zamówienia: 

5.2.1. O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub będą 

dysponować minimum 1 osobą posiadającą prawo wykonywania zawodu 

weterynarza na terenie Rzeczypospolitej Polskiej aktualnie wpisaną na listę lekarzy 

weterynarii prowadzoną przez Krajową Radę Lekarsko-Weterynaryjną. 

 

6. Oświadczenia lub dokumenty, jakie należy dostarczyć na platformie zakupowej: 

6.1. podpisane oświadczenie Wykonawcy – wzór: załącznik nr 1, 

6.2. wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował wykonawca i które będą 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia - wzór załącznik nr 2, 

6.3. Oświadczenie RODO – wzór załącznik nr 3, 

6.4. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji 

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

ofert. 

6.5. Dokument potwierdzający wpisanie do Krajowego Rejestru Lekarzy Weterynarii  

(pkt 4.2.1). 

 

7. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

7.1. Cena jednostkowa brutto – znaczenie 100 %. 

7.2. Oferta, w której zaproponowano najniższą cenę jednostkową brutto, otrzyma 100 pkt. 

7.3. Pozostałym ofertom, w zakresie ocenianej ceny jednostkowej brutto przypisana 

zostanie odpowiednio (proporcjonalnie) mniejsza liczba punktów. 

7.4. Za najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która uzyska największą liczbę punktów 

7.5. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków 

przedstawionych przez wykonawców w zakresie powyższego kryterium. 
7.6. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta jest zgodna z treścią 

ogłoszenia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane powyżej 
kryteria wyboru. 
 

8. Zasady wyjaśniania treści ogłoszenia: 
8.1. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieści niezwłocznie na stronie 

internetowej, na której publikowane jest ogłoszenie o postępowaniu, chyba 
że zapytanie wpłynie do Zamawiającego na mniej niż 2 dni przed terminem składania 
ofert. 
 

9. Termin, miejsce i forma składania ofert: 

9.1. Termin złożenia oferty do dnia 13.03.2024 r., godz. 13.45 

9.2. Miejsce złożenia oferty: https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski 

9.3. Forma składania ofert:  

9.3.1. Oferty należy składać w wersji elektronicznej za pośrednictwem dedykowanej 

platformy. 

9.4. Oferty, które wpłyną do Zamawiającego za pośrednictwem polskiej placówki 

operatora publicznego lub innej firmy kurierskiej po wyznaczonym w niniejszym 

zapytaniu terminie składania ofert – nie będą rozpatrywane. 

9.5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

 
10. Termin i miejsce otwarcia ofert: 

10.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.03.2024 r. o godzinie 14.00 na stronie internetowej 
https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski 

https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski
https://platformazakupowa.pl/lwowekslaski


 
11. Termin związania ofertą: 30 dni od dnia otwarcia ofert. 

12. Wadium: 

12.1. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

13. Zmiana warunków postępowania: 

13.1. Przed upływem terminu składania ofert Zamawiający może zmienić warunki 

postępowania. Informację o dokonanej zmianie Zamawiający zamieści na stronie 

internetowej, na której publikowane jest ogłoszenie o postępowaniu. 

 

14. Warunki zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru, unieważnienie 

postępowania, warunki odwołania postępowania: 

14.1. Zamawiający zamknie postępowanie bez dokonania wyboru, jeżeli: 

14.1.1. nie wpłynie żadna oferta lub żadna z ofert nie spełni warunków postępowania, 

14.1.2. cena najkorzystniejszej oferty przekroczy kwotę, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

14.1.3. wystąpi zmiana okoliczności powodująca, że realizacja zamówienia jest niecelowa, 

14.1.4. postępowanie obarczone będzie wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy, 

14.2. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny, 

14.3. Zamawiający zastrzega sobie prawo odwołania postępowania bez podania przyczyny. 

Odwołanie może nastąpić w każdym czasie przed upływem terminu składania ofert. 

Informację o odwołaniu postępowania Zamawiający zamieści na stronie internetowej, 

na której publikowane jest ogłoszenie o postępowaniu. 
 
15. Sytuacje, w których oferty nie będą podlegały ocenie: 

15.1. Oferty nie będą podlegały ocenie w przypadku, gdy: 
15.1.1. zostaną złożone po upływie terminu składania ofert, 
15.1.2. treść oferty nie będzie odpowiadała treści ogłoszenia, 
15.1.3. Wykonawca nie uzupełni dokumentów w wyznaczonym terminie, 
15.1.4. będą zawierały błędy w obliczeniu ceny, których nie będzie można uznać 

za oczywistą omyłkę rachunkową. 
 

16. Zasady i konsekwencje poprawiania omyłek w ofercie: 
16.1. W toku badania i oceny ofert Zamawiający poprawi oczywiste omyłki pisarskie 

i rachunkowe z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek 
oraz inne nieistotne omyłki. Informację o poprawieniu omyłek Zamawiający zamieści 
w informacji o wynikach postępowaniu. 

17. Zasady uzupełniania i wyjaśniania dokumentów: 

17.1. Zamawiający wzywa jednokrotnie Wykonawców, którzy nie złożyli wymaganych 

oświadczeń lub dokumentów do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie 

(dla oferty najkorzystniejszej). 

17.2. Jeżeli oświadczenia lub dokumenty, złożone przez Wykonawcę są niekompletne, 

zawierają błędy lub budzą wskazane przez zamawiającego wątpliwości, Zamawiający 

wzywa maksymalnie dwukrotnie Wykonawcę, do ich uzupełnienia lub wyjaśnienia 

lub poprawienia lub do udzielenia wyjaśnień w terminie przez siebie wskazanym  

(dla oferty najkorzystniejszej). 

 

18. Forma składanych dokumentów oraz sposób porozumiewania się Zamawiającego 

z Wykonawcami (przed i po otwarciu ofert): 

18.1. Postępowanie prowadzi się w języku polskim. Dokumenty sporządzone w języku 

obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 



18.2. Wszystkie oświadczenia, zawiadomienia, uzupełnienia, wyjaśnienia i informacje 

dotyczące postępowania Zamawiający prześle drogą elektroniczną na platformie 

zakupowej Zamawiającego, na której prowadzone jest postępowanie w wiadomości 

prywatnej bądź opublikuje w komunikatach publicznych, 

18.3. Informację o wynikach, zamknięciu postępowania bez dokonania wyboru, 

unieważnieniu postępowania Zamawiający opublikuje na platformie zakupowej 

Zamawiającego, na której prowadzone jest postępowanie w komunikatach 

publicznych. 

 

19. Zasady zmiany lub wycofania oferty: 

19.1 Wykonawca będzie mógł przed upływem terminu składania ofert zmienić lub wycofać 

ofertę. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia zmiany 

i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje.  

 

20. Wybór oferty: 

20.1. W przypadku, jeżeli Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana nie podpisze 

umowy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, Zamawiający będzie 

uprawniony do wyboru oferty najkorzystniejszej spośród pozostałych ofert lub 

zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru oferty, 

20.2. Jeżeli nie będzie można wybrać oferty najkorzystniejszej z uwagi na to, że dwie lub 

więcej ofert przedstawią taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, 

Zamawiający spośród tych ofert wybierze ofertę dla siebie korzystną. 

20.3. Jeżeli w postępowaniu, w którym jedynym kryterium oceny ofert będzie cena, nie 

będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały 

złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy 

złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert 

dodatkowych. Oferty dodatkowe, nie będą mogły przedstawiać cen wyższych niż 

zaproponowane w złożonych ofertach. 

 

21. Oferty złożone po terminie: 

21.1. Oferty złożone po terminie nie będą otwierane. 

 

22. Istotne postanowienia umowy: zawiera załączony do ogłoszenia wzór umowy – 

załącznik nr 5. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie 

elektronicznej (za pomocą podpisu kwalifikowanego).  

 

23. Istotne informacje: 

23.1. Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie 

z zasadami współczesnej wiedzy technicznej, obowiązującymi przepisami oraz 

obowiązującymi normami i normatywami. 

23.2. Wycena zamówienia winna obejmować wszystkie koszty związane z jego 

wykonaniem. 

23.3. Wykonawca ma obowiązek zapoznania się w sposób bardzo szczegółowy 

z dokumentacją obejmującą nin. zapytanie ofertowe. Wykonawca ma obowiązek 

wyjaśnić z Zamawiającym wszystkie wątpliwości w stosunku do przedmiotu 

zamówienia, przed złożeniem oferty. Po złożeniu oferty, Zamawiający będzie uważał, 

że Wykonawca nie ma wątpliwości i uwag w stosunku do zakresu ujętego w zapytaniu. 

 

 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


 

24. Formalności jakie Wykonawca musi dopełnić przed podpisaniem umowy: 

24.1. Wykonawca ma obowiązek zawrzeć umowę w sprawie zamówienia na warunkach 

określonych w projektowanych postanowieniach umowy, które stanowi Załącznik 

nr 5. Umowa zostanie uzupełniona o zapisy wynikające ze złożonej oferty. 

24.2. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia, których 

oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy o realizację 

zamówienia, są zobowiązani przedstawić Zamawiającemu stosowną umowę 

regulującą współpracę tych podmiotów. 

24.3. Podpisanie umowy nastąpi: w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski, 59-600 Lwówek Śląski, Aleja Wojska Polskiego 25 A lub w postaci 

elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w terminie 

wyznaczonym przez Zamawiającego. 

 

25. Informacje uzupełniające: 

25.1. Osoba upoważniona do kontaktu: Krzysztof Siczek. Zapytania w zakresie przedmiotu 

zamówienia należy kierować poprzez platformę zakupową. 

 

UWAGA!!! 

Szczegółowe rozpoznanie tematu w zakresie przygotowania oferty leży po stronie 

Wykonawców, wykonawca w ofercie winien przewidzieć i skalkulować wszystkie 

niezbędne czynności niezbędne do prawidłowego i kompletnego wykonania przedmiotu 

zamówienia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II. Opis przedmiotu zamówienia 

 

1. Zakres przedmiotu zamówienia: 

1.1. Zapewnienie całodobowej opieki nad zwierzęciem uczestniczącym w zdarzeniu 

drogowym na terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  

1.2. Do obowiązków wykonawcy w tym zakresie należeć będzie niezwłoczne, nie później 

niż w ciągu 2 godzin od otrzymania stosownego zgłoszenia, stawienie się na miejscu 

zdarzenia drogowego z udziałem zwierzęcia bezdomnego, jego zdiagnozowanie, 

zaopatrzenie, przetransportowanie do lecznicy w celu przeprowadzenia koniecznych 

zabiegów i operacji ratujących zdrowie i życie oraz zapewnienie jemu miejsca 

do czasu ustalenia właściciela zwierzęcia lub do czasu przeniesienia do schroniska – 

nie dłużej niż 3 doby. W uzasadnionych przypadkach Wykonawca może 

przeprowadzić eutanazję. Zgłoszenia o zdarzeniu drogowym z udziałem zwierząt 

dokonać może, Straż Miejska, Policjia, pracownik Urzędu Gminy i Miasta w Lwówku 

Śląskim lub osoba będąca bezpośrednim świadkiem zdarzenia. 

1.3. Odławianie bezdomnych zwierząt w dni wolne od pracy oraz poza godzinami pracy 

Urzędu i zapewnienie opieki do czasu odbioru zwierzęcia przez schronisko – 

maksymalnie 3 doby;  

Do obowiązków wykonawcy w tym zakresie należeć będzie odłowienie bezdomnego 

lub pozostającego bez opieki (wałęsającego się) zwierzęcia, przetransportowanie do 

zakładu leczniczego oraz zapewnienie mu miejsca do czasu przekazania do schroniska 

lub oddania prawnemu opiekunowi. Wykonawca ma prawo poszukiwać właściciela 

dla bezdomnego zwierzęcia.  

W przypadku oddania do adopcji zwierzę objęte zostanie pakietem adopcyjnym oraz 

sterylizacją lub kastracją. Zgłoszenia, po wcześniejszym rozpoznaniu czy do czynienia 

mamy ze zwierzęciem bezdomnym, może dokonać Policja, Straż Miejska lub 

pracownik Urzędu Gminy i Miasta w Lwówku Śląskim. 

1.4. Usypianie zwierząt w uzasadnionych dopuszczających ustawą o ochronie zwierząt 

(koniecznych) przypadkach: eutanazja humanitarna, usypianie ślepych miotów 

zwierząt; zgłoszenie dokonać może Policja, Straż Miejska, pracownik Urzędu Gminy 

i Miasta w Lwówku Śląskim; 

1.5. Celem ograniczenia niekontrolowanego rozmnażania się kotów wolno żyjących 

przeprowadzenie akcji polegającej na wyłapaniu wolnożyjących kotów z terenu miasta 

i gminy, poddaniu ich sterylizacji lub kastracji i oznaczeniu, a następnie wypuszczeniu 

ich do naturalnego środowiska w miejscu wcześniejszego bytowania;  

1.6. Wykonanie zabiegów sterylizacji i kastracji kotów lub psów będących pod opieką 

mieszkańców gminy Lwówek Śląski, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli 

oraz trwałe oznakowanie przez wszczepienie pod skórę mikroczipu (transponder) – 

typ mikroczipa zgodny z zaleceniami bazy Safe Animal, a także wykonywanie 

zabiegów kastracji i sterylizacji kotów wolno żyjących i ich znakowaniu przez 

nacięcie ucha. 

1.7. Dokonania wpisu każdego zwierzęcia oznakowanego mikroczipem (transponderem) 

do Międzynarodowej Bazy Danych SAFE ANIMAL 



1.8. Miejsce świadczenia usługi – teren gminy i miasta Lwówek Śląski. 

1.9. Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie prowadzenie ewidencji zdarzeń wraz 

z pełną dokumentacją (data zdarzenia, opis zwierzęcia, dokumentacja fotograficzna 

– min. 2 zdjęcia, opis wykonanych usług/zabiegów) w celu przekazania 

Zamawiającemu. 

1.10. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązany jest do posiadania 

umowy ubezpieczenia OC obejmującego wszelkie szkody, które powstały w związku 

z wykonywaniem usług weterynaryjnych na kwotę minimalną 50 000,- zł. (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

1.11. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązany będzie 

do świadczenia usługi w pełnym zakresie opisanym powyżej.  

 

Załączniki: 

1. Oświadczenie Wykonawcy - załącznik nr 1. 

2. Wykaz osób – załącznik nr 2. 

3. Oświadczenie RODO – załącznik nr 3. 

4. Klauzula informacyjna RODO – załącznik nr 4. 

5.Wzór umowy załącznik nr 5 

 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania postępowania lub unieważnienia jego 

wyniku w przypadku rezygnacji z realizacji zadania przez Zamawiającego. Wykonawcy nie 

przysługuje odszkodowanie z tytułu odwołania lub unieważnienia postępowania. 
 

 


		2024-03-05T11:01:11+0100
	Mariola Szczęsna; GIMLŚ




